РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56,
телефон (факс) 8-351-66-41-1-44

Р Е Ш Е Н И Е
От 18 ноября 2019 года № 21
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кичигинского сельского
поселения № 32 от 16.11.2015 г. «О введении
налога на имущество физических лиц на территории
Кичигинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», принятием Федерального закона №334-Ф3 от 03.08.2018 г. «О
внесении в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса
Российской Федерации» и Уставом Кичигинского сельского поселения

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кичигинского сельского поселения
№ 32 от 16.11.2015 года «О введении налога на имущество физических
лиц на территории Кичигинского сельского поселения» следующие
изменения:
1) Подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: «жилые дома,

части жилых домов, квартиры, части квартир, комнаты»
2) Подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:«гаражи и

машино- места, в том числе расположенные в объектах
налогообложения, указанных в подпунктах 6,7,8 данной таблицы»

2. Настоящее Решение Совета депутатов вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Решение Совета депутатов подлежит официальному опубликованию в

газете «Настроение» и размещению на информационном стенде,
официальном сайте.

Пред® :датель совета депутатов
Кичйг шского сельского поселения

Глав чигинского сельского поселения

М.В. Цыганова.

М.В.Судаков.